[image: image1.jpg]

ДУМА ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

№ 02  от  21.02.2012

 р.п. Белый  Яр

             ул. Гагарина, 15

О  внесении дополнений  и изменений  в   план

работы Думы  Верхнекетского  района  четвертого

созыва  на  2012  год

На  основании  ходатайства  Главы Верхнекетского  района в  связи  с  необходимостью  рассмотрения  некоторых  вопросов  на  заседании  Думы  Верхнекетского  района  21.02.2012

Дума  Верхнекетского  района

решила:
1. Внести  в  план  работы Думы  Верхнекетского  района  четвертого  созыва на    2012  год  следующие дополнения  и  изменения:

      Дополнить  план  работы Думы Верхнекетского  района  на  февраль 2012  года  следующими  вопросами:

1.1.  О  структуре  Администрации  Верхнекетского  района;

1.2.  О  передаче  объектов  муниципальной  собственности  муниципального  образования  «Верхнекетский  район»  в собственность  Степановского  сельского поселения;

1.3.  О внесении  дополнений  в  решение  Думы  Верхнекетского  района  от  30.09.2005 № 61  «Об  утверждении  Перечня  объектов  муниципальной  собственности  муниципального  образования  «Верхнекетский  район», передаваемых  в  собственность  Белоярского  городского поселения;

1.4.  О  внесении  изменений  в  решение Думы  Верхнекетского  района  от 27.12.2011 № 83 «О  местном  бюджете  муниципального  образования  «Верхнекетский  район»  на 2012 год»

2.  Перенести  рассмотрение  вопроса «О  внесении  изменений  и дополнений  в  решение  Думы Верхнекетского  района от  17.07.2007 № 57  «Об  утверждении  Положения  об Управлении  образования  Администрации Верхнекетского  района»  на  апрель 2012  года.

Председатель  Думы

Верхнекетского  района

Е.Д.Сиденко

____________________________________________

Дума-1, Адм.-1, прокур.-1, УО-1